
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO PIAUÍ 
 

 

PORTARIA PR/PI Nº 43, DE 30 DE OUTUBRO DE 2012. 

 

 

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO 

ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Art. 106, 

do Regimento Interno do Ministério Público Federal (Portaria PGR nº 591, de 20 de 

novembro de 2008), resolve:  

Art. 1º. Designar o servidor CÉSAR AUGUSTO MESQUITA QUEIROZ, 

ocupante do cargo de Técnico de Informática, matrícula nº 7685, para o encargo de Gerente 

de Registro de Preço da Procuradoria da República no Estado do Piauí e o servidor 

CLEMILTON RODRIGUES SILVA, Técnico Administrativo, matrícula º 2610, para o 

encargo de Gerente do Registro de Preço Substituto.  

 

 

MARCO TÚLIO LUSTOSA CAMINHA 

Procurador da República 

Procurador-Chefe da PR/PI 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881

